Директору МБОУ – Теляковской

основной общеобразовательной школы

Урицкого района Орловской области
О.Л. Мукосовой
__________________________________________,

(Ф.И.О. заявителя)

паспорт: ______ № ___________________

выдан:______________________________

дата выдачи:_________________________

проживающего по адресу:

__________________________________________

_______________________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________

                                               Ф.И.О., дата рождения ребенка

________________________________________________________________________

в ______________________________________________________________________

наименование муниципального бюджетного образовательного учреждения

________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1._____________________________________________________________________

2._____________________________________________________________________

3._____________________________________________________________________

4._____________________________________________________________________

5._____________________________________________________________________

6._____________________________________________________________________

7._____________________________________________________________________

8._____________________________________________________________________

_____________ ___________ ______________________________________

                                    Дата              подпись                                    Ф.И.О.

С локальными актами дошкольной организации ознакомлен(а)

_____________ ___________ ______________________________________

                                    Дата              подпись                                    Ф.И.О.